

## Hoolekogu koosoleku protokoll

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 22.05.2017, Rakvere Põhikoolis

Koosoleku algus 17.15- 18.30

Koosoleku juhataja: Epp Landberg

Koosoleku protokollija: Kaileen Geidik

Koosolekul kohal: Epp Landberg, Aleksander Holst, Hilja Roostik, Liina Põldma, Kaire Merilo, Kaileen Geidik, Helo Koskinen, kutsutud Lea Pilme

Päevakord:

### 1. Hinnang pikapäevarühma vajadusele

Kuulati koolidirektori Lea Pilme kokkuvõtet pikapäeva tegevuse kohta.

Avaldati arvamust, et pikapäevarühm on 1.klassile vajalik ka 2017/18 õppeaastal.

### 2. Väikeklasside avamisest 2017/18 õppeaastal.

1.septembrist töötab majas kolm väikeklassi – 1., 2. ja 4.klass. 2.klass töötab Rakvere linnavalitsuse korraldusel alates 01.01.2017. 1.klass avatakse 01.09.2017. Esimese ja teise klassi õppe korraldamiseks on vajalik ühest klassiruumist ümber ehitada kaks väiksemat. Hoolekogu liikme Ain Suurkaevu hoolekogu liikmetele saadetud kirja põhjal arutati klasside vajalikkust, töökorraldust ja ruumide ümberehitamist. Lea Pilme andis ülevaate, miks just meie koolis väikeklassid avatakse (teistes koolides avatakse teist tüüpi klassid hev-lastest jaoks)

Epp Landberg – hev-lastest õppe korraldust tuleks linnas vaadata süsteemselt, mitte igal aastal hädapärasteid otsuseid tehes.

Direktori käest päriti, kas Rakvere Põhikoolis on tulevikus veel võimalik väikeklasse avada. Direktor vastas, et ruumid seda ei võimalda.

Otsus – Epp Landberg koostab linnavalitsusele kirja, milles juhib tähelepanu vajadusele tulevikus hev-lastest õppe korraldust lahendada ülelinnaliselt süsteemselt. Kirjas anda teada, et Rakvere Põhikooli ruumid ei võimalda rohkem hev-lastest klasse avada.

### 3. Õpetajate vajadus.

Rakvere Linnavalitsus suurendas kooli personali koosseisu 0,5 eripedagoogi võrra. Konkurss on välja kuulutatud, hetkel kandidaate ei ole. Suur vajadus väikeklassiõpetajate järele, kandidaate ei ole. Kuulutati välja uus konkurss.

Koosolekut juhatab Epp Landberg

Koosolekut protokollis Kaileen Geidik